MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 087/2023/DCTJ, DE 22 DE AGOSTO DE 2023

                                                                                    Revoga a Portaria 057/2023/DCTJ

A DIRETORA,  EM  EXERCÍCIO,   DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO
CAMPUS DE  JOINVILLE,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas
atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR  a  PORTARIA Nº 057/2023/DCTJ,  de 03 de maio deste ano, que
designa os professores Breno Barra e Alexandre Mikowski para compor a Comissão de Encargos
Didáticos do Pós-ECM do Centro Tecnológico de Joinville.

Art. 2º Esta Portaria tem vigência a partir desta data e entra em vigor com sua
publicação no Boletim da UFSC.

ELISETE SANTOS DA SILVA ZAGHENI
Diretora, em exercício

		2023-08-22T15:16:20-0300